(
Администрация
городского поселения Суходол
муниципального района
Сергиевский

)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От               №
1. О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский №169 от 30.12.2021г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский» на 2022-2024гг.»
	ПРОЕКТ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского поселения Суходол, в целях уточнения объемов финансирования проводимых программных мероприятий, Администрация городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский №169 от 30.12.2021г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский» на 2022-2024гг.» (далее - Программа) следующего содержания:
        1.1. В Паспорте Программы позицию «Объем финансирования» изложить в следующей редакции:
        Планируемый общий объем финансирования Программы составит:
78289,51877 тыс. рублей, в том числе:
- средств местного бюджета – 78192,51877 тыс.рублей:
2022г. – 22136,78386 тыс.рублей;
2023г. – 24430,09639 тыс.рублей;
2024г. – 31625,63852 тыс.рублей.
- внебюджетные  средства – 97,00000 тыс.рублей:
2022г. – 97,00000 тыс.рублей;
2023г. – 0,00 рублей;
2024г. – 0,00 рублей
1.2. Раздел 4 Программы «Перечень программных мероприятий, предусмотренных для реализации целей и решения задач муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Наименование бюджета
	Наименование мероприятий
	Затраты на реализацию мероприятий, рублей

	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Местный бюджет
	Электроэнергия и ТО уличного освещения
	11013,68715
	14662,48292
	26897,47878

	Трудоустройство безработных, несовершеннолетних
	63,69554
	0,00
	0,00

	Улучшение санитарно-эпидемиологического состояния территории
	190,79876
	204,47154
	0,00

	Прочие мероприятия
	5392,94456
	3912,21164
	4728,15974

	МАУ «Комфорт»
	5475,65785
	5650,93029
	0,00

	ИТОГО
	22136,78386
	24430,09639
	31625,63852

	Внебюджетные средства бюджет
	Прочие мероприятия
	97,00000
	0,00
	0,0

	ИТОГО
	97,00000
	0,00
	0,00

	            ВСЕГО
	22233,78386
	24430,09639
	31625,63852

1.3. Раздел 5 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
Источником финансирования Программы являются средства бюджета    городского поселения Суходол муниципального района Сергиевский.
	Общий объем финансирования на реализацию Программы составляет
78289,51877 тыс. рублей, в том числе по годам:
2022г. – 22233,78386 тыс.рублей;
2023г. – 24430,09639 тыс.рублей;
2024г. – 31625,63852 тыс.рублей.
	Объемы финансирования Программы по мероприятиям и годам подлежат уточнению при формировании бюджета городского поселения Суходол на соответствующий финансовый год.
2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник».
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения Суходол
[bookmark: _GoBack]муниципального района Сергиевский                                            И.О. Беседин
image1.png

oleObject1.bin